В профсоюзный комитет первичной

профсоюзной организации

МБДОУ Д/с №81 «Солнышко»

от ____________________________

должность, подразделение

______________________________

       Ф.И.О. полностью
______________________________

                                                                                                                                        число, месяц, год рождения.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в профсоюз работников народного образования и науки РФ.

Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

Дата

Подпись

Домашний адрес:

Контактные телефоны:
Состоял ли ранее в профсоюзе (с какого года):